四川省达州中学工会
关于做好工会会员实名制信息采集工作的通　知
各工会小组：
根据达川区教育工会“互联网+会员实名制普惠性服务”打下坚实基础的《关于开展基层工会和工会会员实名制信息采集工作的通知》（达川教工[2017]20号）要求，为规范我校工会会员管理和服务工作，现就我校工会会员实名制信息采集工作通知如下：
一、信息采集范围
信息采集工作对象是在职教职工。
二、采集内容
1. 会员本人填写《入会申请书》（附件1），签署时间为入会时间，原则上以参工后3－6个月填写。
2.会员本人填写《工会会员登记表》（附件2）。
3.交会员二代身份证双面复印件1份。
4.到各工会小组准确录入《四川省工会会员信息采集登记表》（附件3）相关信息，并特别注意以下内容的填写：
（1）政治面貌。按以下分类据实填写：中共党员；共青团员；其他。
（2）文化程度。按以下分类据实填写：小学及以下；初中；高中、技校；中专；大专；大学本科；硕士研究生；博士研究生。
（3）技能等级。按以下分类据实填写：无;如有，则填写：初级工；中级工；高级工；技师；高级技师；初级职称；中级职称；高级职称。
（4）就业状态。按以下分类据实填写：在岗；待岗；失业；其他。
（5）劳模。按以下分类据实填写：非劳模；全国劳模；省部级劳模；地市级劳模；其他（是指非全国、省部级、地市级以下的劳模）。
（6）农村籍职工：指以工资为主要收入来源的农村籍职工。
三、工作要求
1.信息采集是完善工会会员管理和服务的基础性工作。工会会员实名制信息库建立后，各级工会对困难职工大病救助、金秋助学、法律援助、送温暖等各项服务将以本次上报的工会组织和工会会员信息为依据，没有纳入信息库的单位和个人，将不再给予帮扶救助。
2.《入会申请书》、《工会会员登记表》（纸质）及会员二代身份证双面复印件交所在工会小组，最后由各工会小组长于9月26日（下周二）前一并将《四川省工会会员信息采集登记表》（电子版）统一交学校工会办公室。
附件：1.《入会申请书》
      2.《工会会员登记表》

四川省达州中学工会
二一七年九月二十日

附件1：
中 华 全 国 总 工 会
入 会 申 请 书

    我自愿加入中华全国总工会，遵守工会章程，执行工会决议，积极参加工会活动，为全面建成小康社会、把我国建设成为富强民主文明和谐的社会主义现代化国家、实现中华民族伟大复兴的中国梦而奋斗。

                               申请人：

  年    月    日

附件2：工会会员登记表
	姓  名

	性  别

	民   族

	学  历

	学  位

	政治面貌

	身份证
号  码

	联系电话

	户  口
所在地

	现居住地

	工作单位
及职务

	个人
工作
简历

	家庭主要成员以及联系方式

	有何特长

	工会基层委员会
意见

                       （公章）
                       年    月     日

	备注

（注：该同志于     年    月     日因         转出会员关系。）

中华全国总工会 制